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Dąbrowa Górnicza 29.10.2015 roku.

Wszyscy Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu


W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na zadanie p.n.:

„PRZEBUDOWA I NADBUDOWA ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA 
BUDYNKU DAWNEJ SZKOŁY NA BUDYNEK BIUROWO-SOCJALNY
41-303 Dąbrowa Górnicza, Al. J. Piłsudskiego 74, dz. nr ewid. 66/13 km 31”.

oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 - tekst jednolity, z późn. zm.) do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania.
Pytanie nr 1
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 11( pismo z dn. 28.10.2015) dotyczące regałów przesuwnych, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta regałów potwierdzające odporność półek oferowanych regałów na obciążenia 120 kg dla półki oraz oświadczenie dotyczące spełnienia wymogów bezpieczeństwa?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza oświadczenia producenta. 
Pytanie nr 2
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 11 ( pismo z dn. 28.10.2015) dotyczące regałów przesuwnych, prosimy o potwierdzenie, że oświadczenia i dokumenty wskazane w w/w odpowiedzi będą wymagane od Wykonawcy na etapie realizacji zamówienia.
Odpowiedź:
Tak, dokumenty te będą wymagane.
Pytanie nr 3
Wnosimy o usunięcie zapisu odnośnie konieczności załączenia harmonogramu do oferty, wystarczającym jest aby oferent który podpisze umowę z Zamawiającym dopełnił takiej formalności. 
Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje zapisy przedstawione w SIWZ.
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